3 HUNCN3MNIAH
OMUUNIAH ALUUMNANT, YOUPANATBIH TA3PbIH
OAPTbIH TYLIAAN

ob/3 n/W

Ayraap. YnaaH6aartap xoT

r o o
YnaaH6aatap XOTbIH My3elH 3prafTUinH
6yC XePeHIuir gaHcHaac xacax TyxaW

MoHron YncelH 3acar 3axuvpraa HyTar L3BCr3pUAH H3DK, TYYHWA yaupanarbiH
Tyxalh xyynuiiH 33 pyraap 3yvnmiiH 33.5 gaxb xacar, TepuiiH ©G0MOH OPOH HYTIUIAH
OMUMH Tyxal XxyynuiaH 31 pgyrasp 3yiwnuiiH 311 gax xacar, 80 payraap 3ywn,
HuincnanuiiH npragnini Teneeneryanind XypnblH Tapryynaryguiii 2014 oHbl 66 gyraap
TOITOOMbIH XaBcpantaap 6atnargcaH “HWACNNWIAH ©MUNT XYYyNWAH  3TrasgninH 3
XOPOHINIAH Xe[eNreeH, TYYHTal xonborgox 6ycas xapuauaar 30xuuyynax xxypam™biH 4
[IYr33p 3YWNUiH 4.6 aaxb X3Cruir Tyc Tyc yHAscnaH TYLLAAX Hb:

1 “OprantuiiH Byc XepeHrniiH xefenreeH xapuyycaH Komucc’-biH 2019 OHbl 12
fyraap capbiH 10-Hbl ©4pWIAH XYpAblH LUWAABIPUIAH Jaryy 3praftuiiH 6yc XepeHrnitH
flaHCaHA, OypTranTai HuiAT 9,878,257 /eceH casi HaliMaH 3yyH fanaH HaliMaH MsHra
XOEp 3yyH TaBWH [A0MI00H/ TerperiH OYypPTraIAH YH3 OyXuid xaBcpanTtaf 3aacaH
XOPEeHIWIAr  akTa/DK, [AaHC OypTran3dac xacaxblil YnaaH6aatap XOTbIH — My3ei
/C.Uaypant/-4 3eBLUSOPCYIIN.

2. [aHcHaac xacargax Oyl SpranTuiiH Oyc XxepeHreHeec 8 Hap TepnuiiH
3,438,967.0 /rypBaH cas O6pBOH 3yyH yY/MH HallMaH MsHra eCeH 3yyH >kapaH [0/100H/
TerpervmH OYpPTranninH YH3 OYXWUIA XepeHruiir GanmryynnarblH ©M4y xamraanax GalHrbiH
36BNeNVUIAH XSIHaNTaH [0pP YCTrailblH akT YiN43H 30XMX XXYPMbIH Aaryy yctrax, 16 Hap
TepnuiiH 6,439,290.0 /3ypraaH casi A6pPBOH 3yyH TY4MH €COH MsHra XO0Ep 3yyH epaH/
TerpervH GYpTranuiiH YH3 OYXMIA XOPeHIMAr ©MUYWiH alurnanT, yaupanarbiH rasapt
aKTaap XYyN33/1r9H ery, eMUYniiH M3A33/1INIAH CaH[ XEePeHIUIH XeAenreeHnii Xxonborgox

eepUNeNT XUMK aXunnaxblr YnaaH6aatap XxoTblH My3ei /C.Uaupant/-g  yypar
6onrocyrai.

3. TaTaH TeBNepyy/mK Oyii XepeHrniir yHamK, XxyaangaH 6o0payynax axnbir

30XMOH OGairyynaxbil YpT uUaraaH YAn4unras, ax axynH teB /l.bamkapran/-g yypar
6onrocyrai.

4. TywaanblH X3P3DKUNT3L XAHaNT TaBbX axwunnaxolr Opnord  gapra
[O.TemepbaatapT gaanracyran.



HuiicnanuitH  ©MuniiH  awmrnant, yaupanarbiH
raspblH  gaproiH 2019 oHbl ."N/.gyraap
CapblHA .0 APUNHN-..TOOT TyllaasblH XaBcpant

JlaHCHaac xacax 3, XepPeHIUIH Xarcaant

bairyynnarelH Hap: YnaaH6aatap XOTblH My3eii

* o X
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Ne 3 XepeHruniiH TeXHUKNINH R X . o BaiiryyncaH § 3(( C &
0 ' Q HamNKUnH yH3 HWIT yH3 3BAP3N T3MTaN y
H3p Y3YynanT * X * A anaraan 3 gé o A
2 3 0 9 w x 3
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MawwnH, TOHOT TeXeepPeMXK

Irdel Celeron X XaBTaH 3B "
y Komnelotep 1.8CH2, 256 MB 12w 1 821,700.00 821,700.00 821,700.00 waya, 12 2BASpCor
/AKnena/ HAM, 40CB H33, 00, 199 Taad T oMays, rva%aB”gpca” o rarax
15" CPT Tonvor acaxryi 60/COH.
X3BNaxXryi ,
XyBunaruy, n
2 Y Moclel: 5CX-4200 12w 1 532,300.00 532,300.00 532,300.00 _ XYBUNAXTYW, ACaaxap — Lo1ax
X3BN3ry Ayyrapaag awurnax
6010MXTIyin 60/1COH
3B[3PC3H, WaTcaH,
3 Tooc copory Panasonto 11 w 1 170,000.00 170,000.00 170,000.00 - awwurnax 6onoMxKryim — tarax
60/COH
acaxryii 60CcoH,
4  3ypart /HWacbl/  HWac| 1 L 1 171,000.00 171,000.00 171,000.00 - awwurnax 60NOMXIYA  Tatax
60/COH

Xanaxryim 60/CoH,
5 Xanaaryyp Allani|c 11 w 1 115,900.00 115,900.00 115,900.00 _ yracHbxannean. - o rax
awurnax 60n10MXrym

0601COoH



6  Xanaaryyp

Komnbrotep
KOerll/ Koaewoo/

8 Tor 6apury

9 KomnbroTtep

Laxnm

10 .
Y3M3pUitH KNOCK

AO1_E

OaeVioo: el
Peniint 4, 2 CHr,
512 MB PAM,
80CB HOJ, 15"
CPT Tton/or,
OeH: 1rlel Pen”™ut
4,2 CHr, 512 MB
PAM, 40CB H3P,
15" 0O Ton/lor

3anlak

Irfel Core 2 iivo, 2
CHr, 512 MB
PAM, 80CB HOI

Irdel Celeron
1.8CH2, 256 MB
PAM, 80CB OQ,
3lanclty case Wb
loucb ton”or

11 dakcblH annapat 3Marp

MallnH, TOHOT TEXe8PeMXUIH AYH

TaBwunra, ag xorwun

11

13

142,900.00

740,000.00

153,000.00

960,000.00

680,000.00

179,990.00

142,900 00

1,480,000.00

306,000.00

960,000.00

680,000.00

179,990.00

5,559,790.00

142,900.00

1,480,000.00

306,000.00

960,000.00

680,000.00

179,990.00

5,559,790.00

xanaxryim 601COH,
3BA3PC3H. awuriax
60M10MXIYn 60NCOH

Taxssnninn OOMK
waTcaH, 3x xaBTaH
3BA3PCIH, Mays, rap
3BA3PCIH, acaxryi.
awmrnax 6010MXryi
60/COH

WwaTcaH, awurnax
60/TOMXTYA GOMCOH.

TIXKI3NNINH 6NOK
warcaH, awmuriax
6010MXTIyin 601COH

3B[3PC3H,
npoueccop Hb
3BA3PC3H, acaxryi
60/COH, awmunrnax
60/10MXTYin 6O/COH.

3B[3PC3H, XON600
6apunx 60MOMXIYiA
60/1COH.

TaTtax

Tartax

TaTtax

Tartax

Tatax

TaTtax



12

13

14

15

16

17

CaHpan

CaHpan /ynaaHn/

Lipox

XnBc

YpT 6yiigaH
caHpgan

Xwxkur 6yngaH
caHfan

13

13

14

14

13

13

73,250.00

43,867.00

164,900.00

98,100.00

112,450.00

35,150.00

146,500.00

43,867.00

164,900.00

98,100.00

224,900.00

70,300.00

146,500.00

43,867.00

164,900.00

98,100.00

224,900.00

70,300.00

ApaBY Hb XyrapcaH,
Har caHpan Hb
XenHeecee TaBLaH
Hb Ca/X XyrapcaH.
Awunrnax 6010MXrIyiA

CaHpanbiH TyWnar
Hb XyrapcaH,
CyyanblH 6yp3ac Hb
ypargcaH. Awiurnax
6010MXTYIA.

UniraHg nasrgax,
emMxepy Myy[caH,
XeruepceH. Awmnrnax
6ONOMXIYA.

UniirsHg naaraax,
emMxepy MyyAcaH,
XeruepceH. Awmnrnax
60TOMXKTIYIA.

ByingaH Hb Xyyumpu

MyYyfiCaH, LLleMOepCeH,
6Yypa3ac Hb xanuapu

ypargcaH, Awunrnax

GONOMXTIYIA.

byigaH Hb Xyy4mpu
MyyAcaH, 6ypa3ac Hb
Xxanuapu ypargcaH,
Awwunrnax
GONOMXTIYIA.

ycTrax

ycTrax

ycTrax

ycTrax

Tartax

Tartax



Catr 7
18 YynuuH 13 LU
LWNpP33
19 YTacHbl annapar 29 w
3ypartbiH
20 13 L
TaBnyp
21  YcHbl annapart 9 w
My3eliH ragHa
22 Y A 13w
xasar
TaBwunra, af XOrwablH AyH
Mporpamm XaHram»x
23 OmMuninH 9 "
nporpamm
Laxum
24 y3M3pwuiiH 9 L
nporpamm

MporpamMm xaHramM>XuiH ayH
HWiAT ayH

YyH3ac: Xyfangax xepeHre
AKTNnax xepeHre

TataH TEeBNEPYY/IIX X6POHTe
XypangcaHaac 0/10X Op/fioro
HOAYT -1 Tesnepyynax /30%/

14

29

21

49,200.00

7,200.00

42,200.00

310,000.00

224,900.00

180,000.00

2,756,400.00

3,438,967.00
6,439,290.00

49,200.00

7,200.00

42,200.00

310,000.00

224,900.00

1,382,067.00

180,000.00

2,756,400.00

2,936,400.00
9,878,257.00

49,200.00

7,200.00

42,200.00

310,000.00

224,900.00

1,382,067.00

180,000.00

2,756,400.00

2,936,400.00
9,878,257.00

4 xen Hb XyrapcaH,
awmrnax
GONOMXKIYNA.

3X 6ue Hb xarapcaH,
X3P3rn3sHA awmriax
6OTOMXTYIA.

LnnaH xaanra Hb
xarapcaH, Xyyumpu
MyyAcaH almraax
60/10MXTYA 6OICOH

warcaH, yc Xunxasp
rooXaor 60/1COH,
awurnax 6onomxryi

raHgax, eHree
angax xyyumpu
MyyZcaH, TeMep Hb
33B3HA UA3rACIH

2014 oHoOC xoWLW
awurnargaaryi
baiiraa

2014 oHooc
awmrnaxryin 60ncoH

ycTrax

Tarax

Tartax

Tatax

Tatax

ycTrax

ycTrax



